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Najbliższe posiedzenie Sejmu, zaplanowane na dni od 20 do 23 marca, będzie miało z punktu widzenia

spraw samorządowych charakter wybitnie informacyjny. Z raportów, jakie przedstawione zostaną

posłom, najistotniejszą informacją wydaje się ta dotycząca zatwierdzania taryf oraz warunków rozliczeń

za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. Mają ją zaprezentować na

posiedzeniu zastępczyni prezesa Wód Polskich ds. zarządzania środowiskiem wodnym Joanna

Kopczyńska.

We wtorek podkomisja stała ds. finansów samorządowych komisji samorządu terytorialnego wysłucha

informacji o na temat wstępnego wykonania budżetu jednostek samorządu terytorialnego za 2017 rok. A

wspólnie z komisją infrastruktury posłowie wysłuchają informacji resortu infrastruktury na temat

podejmowanych i planowanych działań w zakresie możliwości odtworzenia lokalnych sieci kolejowych.

Z kolei członkowie komisja edukacji zapoznają się z dwiema informacjami MEN: na temat edukacji

domowej wobec zmian ustawowych oraz na temat podsumowania pierwszego roku realizacji

pilotażowego wdrożenia programowania w edukacji formalnej w oparciu o innowacje pedagogiczne w

szkołach.

Posłowie z komisji samorządu terytorialnego w środę zapoznają się ze stanem przygotowań do wyborów

samorządowych, który zreferują przedstawiciele resortu administracji, Państwowej Komisji Wyborczej i

Krajowego Biura Wyborczego. A w czwartek posłowie rozpatrzą stanowisko Związku Gmin Wiejskich

Województwa Podlaskiego w sprawie nowelizacji ustawy o dostępie do informacji publicznej. Ze

stanowiskiem można zapoznać się tutaj. Z kolei we czwartek posłowie mają zapoznać się z wspomnianą

wcześniej informacją na temat zatwierdzania taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w

wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. Ma ją przedstawić zastępczyni prezesa Wód Polskich ds.

zarządzania środowiskiem Wodnym Joanna Kopczyńska. Na czwartkowym posiedzeniu komisji

infrastruktury przedstawiciele Najwyższej Izby Kontroli mają przedstawić posłom wyniki kontroli

zarządzania zielenią miejską.
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